1400
correspondentes causas eius in terminis semper puen-
toris, vera infirmitate pro Maiori Minoritate
Sua in legatione intra vel extra Regnum servatis
Militari ad Munimenta ad Curatorem vel alios quibus
vis dilationibus et legalibus impedimentis non differendo.
Ad quietationem p[ro]p[ri]a v[er]ba p[ro]fatis officii p[ro]fatis
Castri p[ro]fatis Capitani p[ro]fatis Premisliens[is] p[ro]fatis Capitani
sanctis terminis dilationem sibi non recipiendo, nul-
las, Motiones appellaciones ac eorum prosecutiones faci-
endo ac p[ro]missa omnia p[ro]vis simplicibus vel duplica-
tis causis suspensionibus fatalis iuris p[ro]fatis
p[ro]fatis in bello p[ro]fatis Conventiones ac alia iuris remediis et
defensis non subterfugiendo nec quocumq[ue] modo evaden-
do hoc sua personali recognitione admissa mediante.

Actum P[ro]fatis Szpot Archidiaconus
Premisliens[is] G[ra]f[is] Wolski Cedit.

201
Comparens personaliter p[ro]fatis Officio et Actis p[ro]fatis
Castri p[ro]fatis Capitani p[ro]fatis Premisliens[is] Perillus v[er]is et homodum
Reverendus Alexander Szpot Archidiaconus
Premisliens[is] Canonice p[ro]fatis Propositus Lanca-
ces[is] sanus mente et corpore existens. A p[ro]fatis Disce-
ribus iuris p[ro]fatis Jurisdictionibus suis quibusvis p[ro]fatis
et competens recedendo p[ro]fatis v[er]is p[ro]fatis p[ro]fatis
Iurisd[ic]tio p[ro]fatis ad hunc Actum atinet de cum sua d[ic]tibus
ac bonis suis p[ro]fatis omnibus totaliter et plenarie in
p[ro]fatis ab[er]e subijciendo p[ro]fatis libere publice ac p[ro]fatis
expressum recognovit. Quia p[ro]fatis de omnibus integro
Iure suo infrascripto nempe de Summa Decem Millium
florum p[ro]fatis sibi p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis p[ro]fatis
Nicolaum.

711/69

Nicolaum Wolohi de Eosnemie Contractu certo sed In
 terdicta inter se Regnoscentem ab uno et eundem here
 rosam Wolohi parte ab altera ratione eundem Summis ob
 uerandis tum et certarum rerum et conditionum in eadem
 Interuisa contentarum de Actu illius Premissis feni pira
 ta in vigilia festi Purificationis Beatisime Virginis
 Maris Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Sexagesimo
 tertio confecta et conscripta. **Actu** dicti Officii psoni
 cum interpositione badii quidam Decem Mellium florenorū
 polozū roborata tum et ad Acta Castrens Regitaz Saxo
 um per Blatam comerta. ad Soluendum sub danda
 Incomptione roborabilis uera. in Remanenti
 consistens inscripta et attestata tum et de eodem yto
 Contractu seu pmissis ad Soluendum summam supra
 scriam Decem Mellium florenorū polozū sese referente eiusq
 Inscriptioe roboratq. (in omni pmissorum dicitur Co
 munitio et proprietate competentis et prerogativa pro
 uis omnibus et singulis eundem Contractus quo ad
 summam supra scriam Decem Mellium florenorū spectat
 eius Inscriptioe roboratoris conditionibus punctis
 clausulis, articulis conditionibus ac nexibus genti
 vniuersis Summis quoz supra scria et bonorum Summa
 eadem oratorum utilitatibus fructibus proventibus
 redditibus commendis emolumentis obuentibus atten
 tibus et pertinentiis q. vniuersis nihil ex pmissis
 hanc Communitati proprietati ac cuiusvis competentis et pre
 rogatiue pro se Regnoscente sive succedentis aut q. as
 piam alio reservando sive exerpando Verum prout
 pmissa omnia et singula ipsemet Regnoscent
 tenent habent et possid. bat quozq. concurrebant
 # manibus latis scripta

ac eadem

1410

ac eadem in se debent habere et de facto
Eiusdem Johannis de Bonasnewica et Eudricho Wolsha
olim Eiusdem Nicolai de Esstonie Wolsha forsoni due
litis videlicet eiusdem postoris (accepte ab ipsa pro p[re]missis
suis omnibus plenaria et sufficienti satisfactione) (es
set et concordantibus prout adit et concordantibus p[re]s
entibus, omnes et integram suam suam sibi ad p[re]missas
servitios in personam eiusdem Generis Wolsha Cesti
onand sui eiusdem suorum et aliter et plenarie trans
tulit transfudit et incorporavit, prout transfert trans
fudit et incorporat p[re]sentibus. In quibus prout in suis
p[re]sens Cessum Summam de bona Summa eadem orator
p[re]missas omnia p[re]sentibus transfudit, cum benever
sus p[re]sens recognoscens p[re]dictis Eiusdem Cessionand sui eiusdem
postoris, tam ex parte et de facto foram Officio p[re]sentibus.
Dat et admittit realiter p[re]sentibus et actualiter p[re]s
entibus possessionem per illam et p[re]sentibus competentem
et libere dicit de ipsa volumine officiose accep
tandam per ipsam Generis Johannem de Bonasnewi
ca Wolsha Cessionariam suam eiusdem postoris heredes
suis p[re]sens Cessum Summam de bona Summa eadem ora
tor p[re]missas omnia p[re]sentibus transfudit, cum benever
sus eorum utilitatibus et benefactibus competentibus et
privilegiis quous tenendi habendi et possidendi illis
quiete et pacifice usque fructibus, ac de suis suorum
successorum quous beneplacitis benefactibus libere
et effectualiter convertendi p[re]sentibus Benefactibus
et omnia latius in se complectentibus p[re]sentibus Cessi
et trans

et transfus. Rayone. Vobis et venerabilis memores De
 cognoscens Perilluosis et An^o Andrus Summi Regis Archi
 diaconus Premotione prout se ad suos Successores in et sup
 bonis suis et omnibus Summis quibusvis pecuniariis ha
 bitis et habendis memoratis E^o de Walsba Cessionibus sub
 eius posteris vendit et Alizat presentibus et
 eius Successores vendito hunc Cetto Summa de bonis Summa
 eadem oneratis fmissis omnibus presentibus transfusis
 et ratione eorundem omnium, ab omni et quavis impetiti
 ore Juridica quorumvis personarum cuiusvis condi
 tionis Status et Secus cuiusvis existens ex re persona
 et occasione sui Recognoscentis suorum Successorum
 Juris presentis anni tantum modo et non ultra exoritur
 da in omni iudicio et Officio Regni semper totis quibus
 opus fuerit tueri defendere currere intercedere et libe
 rare indemnem cum posteris reddere. Necnon huiusmodi
 presentibus Summam de bonis Summa eadem onerata
 fmissis, omnia presentibus abscessa ab omnibus in ge
 nere presentibus et Inscribitis presentibus et posteris presentibus
 Super eadem fmissis presentibus abscessa modo quovis
 cuiusvis personarum eadem ex re et persona et occasio
 ne sui Recognoscentis suorum Successorum tantum modo
 et non ultra factis et faciendis, tam etiam appibus
 Citationibus in eadem bona fmissis, omnia presentibus
 abscessa modo quovis importatis et importandis. Locus denique
 et perlocus processibus Juris quibusvis in quo cum p^{ri}nci
 palibus et gradu Juris dependens, et in quovis iudicio et Offi
 cio Regni presentibus et obtinendis de Super fmissis omni
 bus presentibus transfusis in eadem ex re et persona de

1719

et occasione sui Recognoscendo suorum Successorum
tantum modo et non ultra deductis et perducendo non
dare et liberare, mundas et libera benigne facere, ac etiam
Inmissione prefatam peram Officio presentis admissam
infans bonorum prefatorum summa eadem presentibus
condescens exerat, dum per Mentem et Nobiles duos
Officio se requireret non denegare. modo debet et te
rebitur eadem libere dare et effectualiter admittere, da
tas et admissi eadem presentem et bonum fructum per
missionem omnium presentibus transfusorum quocumque
do tam per se quam per suas quasvis submissas et sub
ordinatas personas non impedire nec adimere, ipsam
Cessionarium suum et ipsius Successores in presentibus omni
bus presentibus condescens nullo modo inuicem, ita ut
sede eadem Cessionaria sua cum suis posteris huiusmodi
Ius presentis Cessionum summam ac bona summa eadem ore
nta presentibus omnia presentibus cessa, cum bonis et
commodis libertatibus et usufructibus competentibus et
Progratua quavis quiete et gaudio presentis Inscriptio
nis Cessionaria vigore tenere habere et possidere queat
illis infrascriptis. Id sub condicio simili summa supra
scripta decem millium floren. soloy per eandem Re
cognoscentem Berellustem et Thom. Andam Archidiacon
um Premislores Sene eius Successores prefata Eiusdem Joseph
de Bonastem et Wolsha Cessionaria sua suis cum poste
ris. A nona completionem presentem omnium et singu
lorum tam in toto quam in quavis minima parte tunc
quocumque fuerit ad solvendum succubendo. Pro
quo quidem condicio modo presentibus ad solvendum succubendo
acce

1419

ae pro re aliqua principali castrum autem completa com-
pleta status existens memoratus Regis Perillus bis et
Homedum Dons Alexander Duni sigot Archidiaconus
Premisliens Canonicus Praesens Sive eius Successores
ad Instanciam sigot Eius Wolohia aut eius posteror-
um Ad officium Praesens Castreus Capitani Premisliens
Sive Castrense Saxonum ad quod prius expressis sta-
bitur ex tunc recessa supra sed quod ad respondendum
spectat mediante. Scribantur Ligamenta et Superiori.

Idem Archidiaconus Premisliensis et Wolski mutuo sese QUIETANT

Comparantes personaliter Coram officio et Actis Scribis Ca-
streusibus Capitani Premisliens Perillus bis et Homedum Dons
Alexander Duni sigot Archidiaconus Premisliens et Canoni-
cus Praesens ab una, et Eiusus Simeon Thomas de Cosnionie
Wolski Pheasacanus Sene Saxonum alim Euerus Nicolai
de eadem Cosnionie Wolski filius parte ab altero Saximen-
ibus et eorum existentibus et Seneus Eusriabus Simeon
Simeonibus, suis quibusvis propriis et competens ac eadem
Seneus vero Castrensi Capitaneali Jurisdictione quod ad hunc Actum
attinet de eum Simeonibus ac bonis suis et omnibus totaliter
et plenarie incorporando ab subiacendo palam libere pacifice
ac per se ipsos recognoverunt, et quilibet illorum suo
pro interesse recognovit. Quia quod et quidem Euerus Wol-
ski Sui et Euerusorum Alberti et Casimiri Wolski S fratrum
Suum germanorum pro quorum rati habere caetera se
Seneus inscribit nomine, de se mutuo et ab invicem Una Pars
altera cum posteris Unius partes de Intercita certa. inter se
Representem Perillus bis et Homedum Archidiaconum